— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕310 号

关于开展三亚市中小学英语教师“大比武”

活动补充通知

各区教育局、市直属学校：

为了提高英语教师的专业素养、配合全民学外语活动、带

动全市机关工作人员英语学习热潮、在海南自贸港建设过程中发

挥英语老师的语言优势，市教培院决定举行中小学英语教师大比

武活动，具体活动要求通知如下：

一、活动安排一览表

年段 方式 时间 地点 年段负责人

小 学 英

语教师

演讲或讲故事比赛

（个人）

5 分钟以内

演讲题目见附件

11月 25 日 第七

小学

邢增珠、林丽

春、黄玉凤、法

立平、刘秀荣

初 中 英

语教师

舞台剧表演（集体）

8 分钟以内

内容自选

11月 26 日 待定 李媛、杨梅、邢

岩岩、郭淑静、

庄楠楠

高 中 英

语教师

大单元整体备课设

计思路展示（集体）

11月 24 日 海 南 中

学 三 亚

周灿文、王晨、

马琳、陈敏

— 2 —

每所学校派一个队

参加，每队人数不

超过 6 人。各校展

示内容见附件

学校

二、获奖办法

按 1:2:3 设个人单项奖及集体奖若干。

三、参赛名额分配如下

小学 参赛人数 初中 节目分配 高中 名额分配

直属
每所学校3名

直属 每所学校选派

1个节目
高中

每所学校

派一个队

参赛，每

队不超过

8人

区属
每个区 6 名

区属
每 个 区 选 派

1 个节目

育才

地区

3名 育才

地区
选派 1个节目

民办

直属

1-2 名 民办

直属
共选派 2-3 个

节目

八一

小学

2名 八一

中学
选派 1个节目

附件：1.演讲比赛评分表

2.舞台剧表演评分表

3.大单元整体展示评分表

— 3 —

2020 年 11 月 2 日印发三亚市教育研究培训院

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 2 日

（联系人：张艳玲；联系电话：13876663988）

(此件主动公开)